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Квалификация 
ID Ф.И.О. 

Игры 
Переигровка Сумма Сред. Макс Мин Разн Turbo 

game Десперадо Место 
1 2 3 4 5 6 

13 Гущин А. (+5) 198 181 207 192 215 261   1254 209.0 261 181 80 да   1 
1 Лаптев В. (+5) 139 175 191 160 172 239 219 1156 192.7 239 160 79 да   2 
3 Мисходжев Р. 178 192 151 278 171 158 173 1150 191.7 278 158 120 да   3 
17 Ульянова А. (+10) 162 169 175 212 192 198 203 1149 191.5 212 169 43 да   4 
15 Рябыкин И. 173 166 220 147 195 200 193 1147 191.2 220 166 54     5 
12 Джумаев П. 147 182 194 173 153 191 235 1128 188.0 235 153 82 да   6 
29 Кияшкин А. (+5) 217 176 167 171 164 211 185 1127 187.8 217 167 50 да   7 
4 Белов А. 186 221 156 179 170 170 187 1113 185.5 221 170 51     8 
6 Егозарьян А. 190 219 203 155 163 179 159 1113 185.5 219 159 60 да   9 
5 Жиделев А. 207 170 158 218 180 131 168 1101 183.5 218 158 60     10 
14 Щербаков А. 158 183 237 161 167 165 179 1092 182.0 237 161 76     11 
25 Кашкин В. 169 181 192 151 157 200 192 1091 181.8 200 157 43 да   12 
26 Майоров И. 175 156 179 174 169 209 179 1085 180.8 209 169 40 да   13 
9 Савицкий В. 173 163 161 188 177 202 181 1084 180.7 202 163 39     14 
2 Лазарев С. 161 180 162 185 179 205 171 1082 180.3 205 162 43 да   15 
8 Тихонов К. 180 162 180 177 187 184 167 1075 179.2 187 167 20     16 
20 Мясников В. 210 162 204 145 147 182 169 1074 179.0 210 147 63   да 17 
28 Шукаев М. 161 195 159 197 182 167 169 1071 178.5 197 161 36   да 18 
23 Ростов С. 222 167 150 177 162 172 158 1058 176.3 222 158 64   да 19 
16 Тарапатин В. 210 182 162 145 188 158   1045 174.2 210 145 65 да   20 
10 Фамин Д. 148 184 168 206 137 191 129 1034 172.3 206 137 69     21 
24 Таганов А. 177 180 175 170 159 130 158 1019 169.8 180 158 22 да да 22 
19 Тетюшев А. (+5) 202 180 104 153 189 146 144 1014 169.0 202 144 58 да   23 
18 Котляров Н. 144 165 164 194 153 159 175 1010 168.3 194 153 41   да 24 
31 Павлов В. 139 167 149 168 201 177   1001 166.8 201 139 62   да 25 
7 Халанский Д. 165 179 137 142 150 190 168 994 165.7 190 142 48   да 26 
21 Коваленко А. 149 167 145 151 164 202   978 163.0 202 145 57 да да 27 
11 Карпов С. (+5) 139 140 173 151 175 163 166 968 161.3 175 140 35 да да 28 
30 Макарин А. (+10) 160 198 140 148 162 158   966 161.0 198 140 58   да 29 
22 Руденко С. 157 145 155 160 166 149   932 155.3 166 145 21     30 
27 Халанский В. (+10) 149 124 156 122 110 142   803 133.8 156 110 46     31 
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Turbo game 
№ Ф.И.О. Результат Место 

1 Егозарьян А. 163 КВ #9 
2 Кияшкин А. (+5) 185 КВ #7 
3 Джумаев П. 153 КВ #6 
4 Ульянова А. (+10) 192 КВ #4 
5 Мисходжев Р. 171 КВ #3 
6 Лаптев В. (+5) 172 КВ #2 
7 Лазарев С. 179 КВ #15 
8 Майоров И. 169 КВ #13 
9 Кашкин В. 157 КВ #12 
10 Гущин А. (+5) 215 КВ #1 
11 Тетюшев А. (+5) 189 1 
12 Тарапатин В. 188 2 
13 Карпов С. (+5) 175 3 
14 Коваленко А. 164 4 
15 Таганов А. 159 5 

 

Десперадо 
№ Ф.И.О. Результат Место 

4 Шукаев М. 249 1 
5 Коваленко А. 213 2 
7 Павлов В. 192 3 
1 Макарин А. (+10) 177 4 
10 Котляров Н. 164 5 
3 Таганов А. 151 6 
8 Карпов С. (+5) 148 7 
2 Ростов С. 146 8 
6 Мясников В. 140 9 
9 Халанский Д. 124 10 
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Shoot-Out

Группа #3

Игра 1 Игра 2 Сумма Место

157 208 365 3
147 150 297 8
151 168 319 7
170 151 321 6
214 138 352 5
212 234 446 1
198 160 358 4
187 212 399 2

Группа #2

Игра 1 Игра 2 Сумма Место

208 223 431 1
170 178 348 6
207 192 399 2
154 166 320 7
204 179 383 3
201 175 376 4
183 187 370 5
169 148 317 8

Группа #1

Игра 1 Игра 2 Сумма Место

188 169 357 2
158 194 352 4
173 156 329 5
154 163 317 7
174 144 318 6
181 173 354 3
224 224 448 1
137 178 315 8

Примечание

Щербаков А.
Шукаев М.
Майоров И.

Майоров И.

Кашкин В.

Ф.И.О.

Ф.И.О.

Рябыкин И.
Джумаев П.
Кияшкин А. (+5)
Белов А.
Егозарьян А. 1 место Группа #2

2 место Группа #2
3 место Группа #2
4 место Группа #2

Примечание

5 место КВАЛ
6 место КВАЛ
7 место КВАЛ
8 место КВАЛ

9 место КВАЛ
10 место КВАЛ
11 место КВАЛ
12 место КВАЛ

Шукаев М. 1 место Группа #1

Егозарьян А.
Жиделев А.
Щербаков А.

2 место Группа #1
3 место Группа #1
4 место Группа #1

Ф.И.О. Примечание

Тарапатин В.
Савицкий В.

Майоров И. 13 место КВАЛ
Савицкий В. 14 место КВАЛ
Лазарев С. 15 место КВАЛ

Шукаев М. #1 Десперадо
Коваленко А. #2 Десперадо

Тихонов К. 16 место КВАЛ
Тетюшев А. (+5) #1 Turbo Game
Тарапатин В. #2 Turbo Game



Открытый рейтинговый коммерческий турнир по боулингу «Лига Волгограда». 7 этап. БЦ «Лебовски», Волгоград, 27 октября 2013 г. Результаты Стр. 4 

 

 

 

 
  

Shoot-Out

ФИНАЛ

Игра 1 Игра 2 Игра 3 Игра 4 Сумма Место

191 226 164 190 771 3
166 233 204 193 796 1
204 187 153 194 738 4
160 223 214 177 774 2

Группа #4

Игра 1 Игра 2 Сумма Место

189 176 365 6
168 155 323 8
195 177 372 5
204 187 391 3
160 223 383 4
179 150 329 7
166 233 399 2
191 226 417 1

Примечание

1 место Группа #4
2 место Группа #4
3 место Группа #4
4 место Группа #4

Примечание

1 место КВАЛ
2 место КВАЛ
3 место КВАЛ
4 место КВАЛ

1 место Группа #3
2 место Группа #3
3 место Группа #3
4 место Группа #3

Ф.И.О.

Шукаев М.

Щербаков А.

Ф.И.О.

Гущин А. (+5)

Рябыкин И.
Шукаев М.

Мисходжев Р.
Ульянова А. (+10)

Рябыкин И.
Ульянова А. (+10)

Лаптев В. (+5)

Щербаков А.
Майоров И.
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Итоги 
Итоговое 

место Ф.И.О. 
Статистика 

Статус 
Квалификация Shoot-out 

Игр Сумма Ср Max Min Разн № КВ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
1 Рябыкин И. 12 2308 192.3 233 157 76 S-26 5 173 166 220 193 195 200 

    
157 208 166 233 204 193 

2 Щербаков А. 14 2711 193.6 237 160 77 S-25 11 179 183 237 161 167 165 
  

207 192 212 234 160 223 214 177 
3 Шукаев М. 16 3031 189.4 226 160 66 S-24 18 161 195 169 197 182 167 224 224 204 179 198 160 191 226 164 190 
4 Ульянова А. (+10) 10 1887 188.7 212 153 59 S-23 4 203 169 175 212 192 198 

      
204 187 153 194 

5 Мисходжев Р. 8 1522 190.3 278 158 120 S-21 3 178 192 173 278 171 158 
      

195 177 
  6 Гущин А. (+5) 8 1619 202.4 261 176 85 S-20 1 198 181 207 192 215 261 

      
189 176 

  7 Майоров И. 14 2546 181.9 212 150 62 S-19 13 175 179 179 174 169 209 188 169 201 175 187 212 179 150 
  8 Лаптев В. (+5) 8 1479 184.9 239 155 84 S-18 2 219 175 191 160 172 239 

      
168 155 

  9 Егозарьян А. 10 1896 189.6 223 138 85 S-16 9 190 219 203 159 163 179 
  

208 223 214 138 
    10 Белов А. 8 1434 179.3 221 151 70 S-15 8 186 221 187 179 170 170 

    
170 151 

    11 Кияшкин А. (+5) 8 1446 180.8 217 151 66 S-14 7 217 176 167 171 185 211 
    

151 168 
    12 Джумаев П. 8 1425 178.1 235 147 88 S-13 6 235 182 194 173 153 191 

    
147 150 

    13 Тарапатин В. 10 1769 176.9 210 145 65 S-11 20 210 182 162 145 188 158 181 173 183 187 
      14 Жиделев А. 8 1449 181.1 218 158 60 S-10 10 207 170 158 218 180 168 

  
170 178 

      15 Кашкин В. 8 1411 176.4 200 154 46 S-09 12 169 181 192 192 157 200 
  

154 166 
      16 Савицкий В. 10 1753 175.3 202 148 54 S-08 14 173 163 181 188 177 202 158 194 169 148 
      17 Лазарев С. 8 1411 176.4 205 156 49 S-06 15 171 180 162 185 179 205 173 156 

        18 Тетюшев А. (+5) 8 1332 166.5 202 144 58 S-05 23 202 180 144 153 189 146 174 144 
        19 Тихонов К. 8 1392 174.0 187 154 33 S-04 16 180 167 180 177 187 184 154 163 
        20 Коваленко А. 8 1293 161.6 202 137 65 S-03 27 149 167 145 151 164 202 137 178 
        21 Мясников В. 6 1074 179.0 210 147 63 S-01 17 210 162 204 169 147 182 

          22 Ростов С. 6 1058 176.3 222 158 64 S-01 19 222 167 158 177 162 172 
          23 Фамин Д. 6 1034 172.3 206 137 69 S-01 21 148 184 168 206 137 191 
          24 Таганов А. 6 1019 169.8 180 158 22 S-01 22 177 180 175 170 159 158 
          25 Котляров Н. 6 1010 168.3 194 153 41 S-01 24 175 165 164 194 153 159 
          26 Павлов В. 6 1001 166.8 201 139 62 S-01 25 139 167 149 168 201 177 
          27 Халанский Д. 6 994 165.7 190 142 48 S-01 26 165 179 168 142 150 190 
          28 Карпов С. (+5) 6 968 161.3 175 140 35 S-01 28 166 140 173 151 175 163 
          29 Макарин А. (+10) 6 966 161.0 198 140 58 S-01 29 160 198 140 148 162 158 
          30 Руденко С. 6 932 155.3 166 145 21 S-01 30 157 145 155 160 166 149 
          31 Халанский В. (+10) 6 803 133.8 156 110 46 S-01 31 149 124 156 122 110 142 
           

© Информационно-аналитическое обеспечение турнира: Жиделёв А.В. 
Тел.: 8-902-363-67-13 
e-mail: red_scorpion@list.ru 

 


